
 

 

 

Provvedimento di nomina della commissione per il collaudo

Prot. n. 
 
8599/24

Oggetto: Provvedimento di nomina della commissione per il collaudo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001;
VISTO l’art. 116 del D.lgs. n. 36/2023;
VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;
VISTA La necessità di nominare la commissione interna per il collaudo di forniture e servizi per l'anno scolastico  2024/2025
ACQUISITE le indicazioni, espresse dal collegio dei docenti;
ACCERTATA la disponibilità dei membri individuati e il loro possesso di adeguate competenze tecniche;

DECRETA
È nominata la commissione composta da
PONCHIA STEFANIA (PRESIDENTE )
NARDO MARCO ( COMPONENTE)
PETRACIN ORIETTA  (SEGRETARIO) 
La Commissione, in particolare, è chiamata a svolgere, a titolo esemplificativo, i seguenti compiti a:

collaborare con il DSGA anche in fase preventiva di richiesta delle forniture relativamente alle specifiche competenze;
provvedere al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati;
verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture acquistati e quelli indicati nelle

offerte prescelte;
in caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la commissione sarà di volta in volta integrata da

risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate;
redigere apposito verbale di collaudo;

L’attività della Commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di collaudo secondo i criteri e le modalità operative
stabilite dalla stessa.
Note:
 
ABANO TERME , 21/11/2024 

  
Il Dirigente Scolastico

 

1 / 1

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008599 - 21/11/2024 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008599 - 21/11/2024 - VI.10 - U


		2024-11-21T11:50:16+0100
	STEFANIA PONCHIA




